ÁREA DE SAÚDE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
ITAETÊ. CONTRATADO: UNIBRASIL SAÚDE – COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE, 
inscrito no CNPJ sob nº 14.111.304/0001-30. Data: 03/07/2025. Vigência: 12 (doze) meses. Valor: R$ 
298.000,00 (duzentos e noventa e oito mil reais). ANA PAULA RIBEIRO VIANA DE ANDRADE. Secretaria 
Municipal de Saúde.